[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ТЕЛЬВИСОЧНЫЙ СЕЛЬСОВЕТ» ЗАПОЛЯРНОГО РАЙОНА НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 11 февраля 2022 года № 10
с. Тельвиска
О признании утратившим силу постановление

Администрации муниципального образования  «Тельвисочный сельсовет»

Ненецкого автономного округа  от 28.05.2015 № 69

«Об организации на территории муниципального образования

 «Тельвисочный  сельсовет» Ненецкого автономного округа первичного сбора и размещения  отработанных ртутьсодержащих ламп у потребителей ртутьсодержащих ламп»

Администрация  Сельского поселения «Тельвисочный сельсовет» Заполярного района Ненецкого автономного округа постановляет:

1. Признать  утратившим силу постановление Администрации муниципального образования  «Тельвисочный сельсовет» Ненецкого автономного округа  от 28.05.2015     № 69 «Об организации на территории муниципального образования «Тельвисочный  сельсовет» Ненецкого автономного округа первичного сбора и размещения  отработанных ртутьсодержащих ламп у потребителей ртутьсодержащих ламп».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава Сельского поселения

«Тельвисочный сельсовет»
Заполярного района

Ненецкого автономного округа                                                 Д. С. Якубович